OSNOVNA SKOLA IVAN LEKO
21260, DONJI PROLOZAC
TRG DR. FRANJE TUDMANA 6
OIB: 77953333622
HR9324070001100629055

Tel: +385(21)846045 Fax: .

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,4,5,999
Razdoblje Od: 1.4.2025. / Do: 30.4.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. | Opis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 142025 [URA-106 |DM - DROGERIE MARKT D.0.0. |  o75451  [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 66,45 |
[ 142025, [urA-127 [oTP BANKA D.D. | 3141721 [21000 SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 27,95
| 342025, |URA-64 [BoBIS D.O.O. | 88148846119 [SOLIN | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 4.031,24]
| 342025 [URA-139 | TEB -POSL. SAVJETOVANJE | 3270521 [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 5,00
| 942025, [URA-120 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,60 |
| 942025, JurA-119 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 24,50 |
| 9.4.2025. [URA-117 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,81]
| 942025, [UrRA-116 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 56,63 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 | \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 11.588,49 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 | | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 1.020,40 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 3.256,61]
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANE - I. STUP | 9.769,72 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-002 | | | | 3141 |POREZ NA DOHODAK IZ PLACA | 5.742,74 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 50.443,86 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 Naknada tro$kova| \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 2.095,06 |
| 10.4.2025. |COP PLACA 03/2025 03/2025 Sifra obr. 2025-04-002 Bolovanje, osim z| | | | 3122 |OBVEZE ZA BOLOVANJE NA TERET HZZO | 565,04 |
| 10.4.2025. |ISPLATA NAKNADE ZA NEZAP.INV.3/25 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 388,00 |
| 104.2025. JURA-118 [HT D.D. (FIKSNI) \ [10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 52,14
| 10.4.2025. |URA-74 [HT D.D. (FIKSNI) | | 10000 ZAGREB . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 14,60 |
[ 11.4.2025. JUrRA-99 [PROLOZAC SPORT D.0.0. | 2480457 [ DONJI PROLOZAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 1.920,00 |
[ 11.4.2025. JURA-108 |ANTONIJA KATRANCI \ [RICICE | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 170,10
| 11.4.2025. [URA-107 [IVAN MUSTAPIC | | DOLICA DRAGA | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 34,02
| 12.4.2025. [URA-137 [INAD.D. ZAGREB | 3586243 [SOLIN | 3223 |ENERGIA | 49,02
| 14.4.2025. [PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025] \ \ | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 431,39 |
| 14.4.2025. |PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025 | | | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 130,74
| 14.4.2025. [PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025] \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANJE - I. STUP | 295,76 |
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| Dat. Dok. | Opis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 14.4.2025. |PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025 | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 77,60 |
| 14.4.2025. [PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025] \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.110,40 |
| 14.4.2025. [PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025] \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 282,24 |
| 14.4.2025. |PLACA 03/2025 | USKRSNICA ZA PUN (UZ VIl) 03/2025 $ifra obr. 2025 | | | 3171 | OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN] 300,00 |
| 15.4.2025. |ISPLATA USKRSNICE 2025 | \ \ | 3171 |OSTALE OBVEZE ZA ZAPOSLENE (NAGRADE, DAROVI, OTPREMNIN 4.300,00 |
| 15.4.2025. |URA-80 [¢isTo¢A K D.0.0. \ |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 21,40
| 154.2025. [URA-79 [¢isTOCA K D.0.O. | |21260 IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 93,09
| 15.4.2025. |URA-77 [vopovop Ik p.o.0. | 1447980  [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 63,08 |
| 15.4.2025. |URA-86 |[KONTROL BIRO D.0.0. | 80296892 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 33,18
| 154.2025. [URA-87 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 43,75
| 15.4.2025. |URA-89 [HP - HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | 10410 V.GORICA, | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,07 |
| 15.4.2025. |URA-90 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 68,64 |
| 154.2025. |URA-95 |AP-sPLITD.0.0. | 3450195  [sPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 81,30
| 15.4.2025. [URA-114 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 72,94 |
| 154.2025. JURA-71 [TERMIN D.O.O. | 1606239  [21260 IMOTSKI | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 25,59 |
| 154.2025. [URA-82 [INREBUS D.O.O. | | 10000 ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 132,64 |
| 15.4.2025. [URA-81 [oP¢INA LOKVICICI | 1202021 [IMOTSKI | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,82 |
| 15.4.2025. |URA-83 [HRT-zAGREB | 2982544  |[ZAGREB | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 10,62
| 15.4.2025. |URA-85 [BISTABIL D.O.O. | 0 | IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 20,00
| 15.4.2025. |URA-03 [FINA | 332852 [10000 ZAGREB | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 15.4.2025. |URA-94 [FINA | 332852 [10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 19,91]
| 16.4.2025. [URA-88 |a4 | [21213 KASTEL GOMILICA] 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! | 214,06 |
| 16.4.2025. [URA-91 |zaG, vL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 155,40 |
| 16.4.2025. [URA-109 [BESTLINED.O.O. \ |21264 DONJI PROLOZAC| 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 6.959,93 |
| 224.2025. |E-TEHNICAR 1-3/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-003 | | | | 3162 | OBVEZE ZA DOPRINOSE ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 28,20
| 22.4.2025. |E-TEHNICAR 1-3/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURANLE - I. STUP | 8,54]
| 22.4.2025. |E-TEHNICAR 1-3/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-003 | \ \ | 3151 | DOPRINOSI ZA MIROVINSKO OSIGURAN.E - I. STUP | 25,63 |
| 224.2025. |E-TEHNICAR 1-3/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-003 | | | | 3141 |POREZ NADOHODAK IZ PLACA | 27,34 ]
| 22.4.2025. |E-TEHNICAR 1-3/2025 03/2025 ifra obr. 2025-04-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 109,37 |
| 23.4.2025. |URA-92 [HEP OPSKRBA D.0.0. | 1708422 [ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.178,68 |
| 234.2025. |URA-112 [PETROL D.0.0. | 1508407  [10090 ZAGREB , | 3223 |ENERGWA | 8.831,56 |
| 24.4.2025. [URA-102 [Tommy D.0.0. \ |21000 SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 7,99
| 24.4.2025. [URA-104 |zAG, VL.A.GUDELY \ |21260 IMOTSKI . | 3239 |OSTALE USLUGE | 13,00
| 24.4.2025. |URA-104 |zAG, vL.A.GUDELJ | |21260 IMOTSKI | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 69,89 |
| 24.4.2025. [URA-103 [BISTABIL D.O.O. \ 0 | IMOTSKI | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 56,00 |
| 24.4.2025. [URA-105 [coroNA coPY D.0.O. | 505676  |KASTEL SUCURAC | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 108,70 |
| 24.4.2025. JURA-141 |DM - DROGERIE MARKT D.0.0. |  o7s451  [ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 85,80 |
| 24.4.2025. [URA-142 [NAKLADA KOSINJ | 1320181 [zAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 37,80
| 24.4.2025. [URA-144 [CENTAR A VOZILA HRVATSKE D.D. | 3213501 [21260 IMOTSKI | | 3239 |OSTALE USLUGE | 50,05 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 24.4.2025. |URA-145 |CENTAR zA VOZILA HRVATSKE D.D. | 3213501 [21260 IMOTSKI | 3239 |OSTALE USLUGE | 82,29 |
| 25.4.2025. |URA-98 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 3119190  [spuT | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 60,00 |
| 25.4.2025. |URA-97 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 3119190  [sPLIT | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 225,00 |
| 254.2025. [URA-96 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO | 3119100  [sPuT | 3236 |ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE | 165,00 |
| 254.2025. [URA-149 [HRVATSKI SAVEZ UGENICKIH ZADRUGA | 45052309127 |ZAGREB | 3204 |CLANARINE | NORME | 25,00 |
| 304.2025. [URA-115 [PROLOZAC SPORT D.0.0. | 2480457 [ DONJI PROLOZAC | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 1.440,00 |
| 30.4.2025. |URA-146 | ALLIANZ HRVATSKA D.D. | 23759810849 [10000 ZAGREB | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 246,33 |
| 304.2025. |isplatnica-5 za uskrsnu radionicu | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 22,90 |
| 30.4.2025. |lsplatnica-6 za uskrsnu radionicu | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 4,50 |
| 30.4.2025. |Isplatnica-4 ostali rashodi | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 15,50 |
| 304.2025. |isplatnica-7 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,25]
| 304.2025. |isplatnica-8 postarina | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,25]
| 30.4.2025. |isplatnica-9 postarina | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 3,25

Ukupno: | 120.294,01 |

Odgovorna Osoba: BAJIC KRESIMIR
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